

Algemene informatie

Aanbesteding: Correctief en preventief onderhoud, vervanging en uitbreiding
werktuigbouwkundige en elektrotechnische installaties
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/23/485003

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 97
Onderwerp: Bijlage 8 SROI

Vraag:

Wij zijn een hightech bedrijf dat werkzaamheden uitvoert waarbij een degelijke opleiding en ervaring van cruciaal belang is. Graag zien wij de maximale inzet van 50% bij BOL/BBL-leerlingen aangepast naar 100%. Alleen zo kunnen wij op een veilige wijze onze werkzaamheden uitvoeren en toch voldoen aan de SROI voorwaarden?

Antwoord:

Nee, naast de inzet van BOL/BBL leerlingen zijn er meerdere alternatieven om te voldoen aan de Social Return verplichting. Deze kunt u vinden in de toegevoegde bijlage Menukaart Social Return.

Percelen: P1 Standaard werktuigbouwkundige en
elektrotechnische installaties
P2 Technisch complexe werktuigbouwkundige en
elektrotechnische installaties
Beantwoord op: 5 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 177
Onderwerp: Bijlage 8: Bestektekst Social return

Vraag:

Verantwoording en rapportage Social Return
Periode van rapporteren SR (Pag. 2)
Periodiek rapporteren en onderbouwen over voortgang van Social-Return.
Kunt u voor de uniformiteit tussen de aanbieders voorschrijven wat de minimale periode van rapportage is?

Antwoord:

Jaarlijks.

Percelen: P2 Technisch complexe werktuigbouwkundige en elektrotechnische installaties
Beantwoord op: 5 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 178
Onderwerp: Bijlage 8: Bestektekst Social return

Vraag:
Procedure na gunning Contact opnemen met coördinatiepunt SR na mededeling (Pag. 2)
Contact opnemen met coördinatiepunt SR binnen 7 dagen na "mededeling" omtrent gunning. In het document "aanbestedingsleidraad Gemeente Sittard Geleen" staat onder 2.1 op pag. 8 beschreven dat de schriftelijke opdrachtbrief geuit door de aanbestedende dienst, geldt als blijk van de totstandkoming van de raamovereenkomst. Mogen we hieruit concluderen dat u met de term "mededeling" in bijlage 8 deze opdrachtbrief bedoelt?

Antwoord:
Ja.

Percelen: P2 Technisch complexe werktuigbouwkundige en elektrotechnische installaties
Beantwoord op: 5 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 229
Onderwerp: Aanpassing antwoord

Vraag:
In het antwoord van vraag 63, 196 en 204. is een foutieve datum aangeven.

Antwoord:
1 september 2025 wordt aangepast naar 1 september 2024

Percelen: P1 Standaard werktuigbouwkundige en elektrotechnische installaties
P2 Technisch complexe werktuigbouwkundige en elektrotechnische installaties
Beantwoord op: 5 apr. 2024
Label: Contract